

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

2月26日 月曜日			2月27日 火曜日			2月28日 水曜日			2月29日 木曜日			月 日 金曜日		
牛乳 春のおこわ こぎつね和え 石狩汁 いよかん			牛乳 サフランライスホワイトソースかけ ジュリエヌスープ(千切り) フルーツヨーグルト			牛乳 ご飯 手作り海苔の佃煮 鱈のんにく味噌かけ 梅の香り和え みぞれ汁			牛乳 ルーローハン 大根スープ(台湾) 豆花(トウファ)台湾					
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00		* 牛乳	206.00				
こめ	20.00		こめ	70.00		こめ	70.00		こめ	70.00				
もち米	30.00		精麦	1.50		水	78.40		水	78.40				
* しょうゆ	1.00		ライスクック	0.80		のり	1.20		* ぶたにく	35.00				
水	78.00		水	84.00		水	10.00		塩粒	3.00				
* とりにく	20.00		* とりにく	20.00		砂糖	2.00		にんにく	0.50				
にんじん	10.00		* サラダ油	1.00		* しょうゆ	3.00		しょうが	0.50				
ごぼう	5.00		たまねぎ	30.00		みりん	1.00		* サラダ油	1.50				
わらび	5.00		にんじん	10.00		清酒	1.00		たまねぎ	40.00				
なのほな	8.00		じゃがいも	30.00		でん粉	0.10		* うずら卵	15.00				
水	5.00		とうもろこし	10.00		たら	40.00		チンゲンサイ	20.00				
砂糖	1.00		グリーンピー	3.00		* 小麦粉	5.00		水	15.00				
* しょうゆ	1.50		水	50.00		米粉	3.00		砂糖	2.00				
清酒	1.00		コンソメゴール	0.30		水	0.00		オイスター	2.00				
食塩	0.30		* バター	4.00		* 大豆白絞油	5.00		* しょうゆ	3.00				
			* 小麦粉	4.00		にんにく	0.50		清酒	1.50				
はくさい	20.00		* 牛乳	40.00		* 無塩バター	0.70		穀物酢	0.50				
もやし	18.00		* 生クリーム	1.50		砂糖	3.00		食塩	0.15				
小松菜	20.00		食塩	0.20		* みそ	3.00		五香粉	0.01				
* あくらあげ	8.00		こしょう 混	0.02		清酒	1.00		でん粉	0.50				
砂糖	1.50					みりん	1.00		水	0.50				
* しょうゆ	2.00		* ベーコン	5.00		水	5.00		* とりにく	20.00				
* 白炒りごま	1.00		たまねぎ	15.00		キャベツ	20.00		しょうが	0.30				
			にんじん	10.00		きゅうり	10.00		* とうふ	20.00				
さけ	20.00		かぶ	15.00		だいこん	10.00		だいこん	40.00				
清酒	1.00		キャベツ	15.00		こんぶ	0.30		にんじん	10.00				
じゃがいも	30.00		水	100.00		カリカリ梅	0.30		ねぎ	10.00				
たまねぎ	15.00		コンソメゴール	0.50		ごま油	0.30		水	80.00				
にんじん	10.00		* しょうゆ	1.00		* とりにく	15.00		* 中華スープ	0.50				
だいこん	15.00		食塩	0.30		でん粉	2.00		清酒	1.50				
こんにやく	8.00		こしょう 混	0.02		* とうふ	30.00		食塩	0.50				
* とうふ	20.00					にんじん	10.00		こしょう 混	0.02				
ねぎ	10.00		* 黄桃缶	15.00		はくさい	20.00							
小松菜	10.00		パイ	20.00		ねぎ	10.00		粉末寒天	0.30				
水	80.00		みかん缶詰	10.00		だいこん葉	6.00		水	15.00				
だし昆布	0.30		カットゼリー	20.00		水	90.00		砂糖	3.00				
* みそ	8.00		* ゼリー	20.00		* サバ節	3.00		はちみつ	1.50				
			冷凍いちご	7.00		* しょうゆ	3.00		粉ゼラチン	0.40				
いよかん	40.00		砂糖	3.00		清酒	1.00		* とうにゅう	40.00				
			* ヨーグルト	20.00		みりん	1.00		バニラ	0.01				
						食塩	0.30		* 黄桃缶	30.00				
						だいこん	30.00		* コンヤケリー	10.00				
						でん粉	1.50		砂糖	3.00				
						米粉	1.50		水	25.00				

